
 

 
 

CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE  

 

VERBALE DELL’ADUNANZA DELL’8 APRILE 2015 

 

DELIBERA n. 11 

 

FONDAZIONE FORMAZIONE FORENSE 

NOMINA COMPONENTE COMITATO DIRETTIVO 

 

 

 

Il Consiglio, su relazione e proposta del Presidente, 

richiamata la precedente delibera n. 5 del 1 aprile 2015, 

ai sensi dell’art. 7, comma 6 dello Statuto vigente della Fondazione 

DELIBERA 

di nominare l’Avv. Michele Monnini quale componente del Comitato Direttivo della Fondazione per la 

Formazione Forense. 

  

La presente delibera è stata adottata, a maggioranza dei presenti, con l’astensione del Consigliere 

Gaviraghi, alle ore 17,28. 

 

 

 

 

Il Consigliere Segretario        Il Presidente   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


